

Årsredovisning för

Swewind AB

559129-5356

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Huljebrant
Styrelseledamot

2026-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swewind AB, 559129-5356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar kapital- och värdepappersförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	154	480	218	0
Resultat efter finansiella poster	9	892	479	7
Soliditet %	11,4	11,1	4,3	0,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på en minskning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	339 826	609 936
Balanseras i ny räkning		609 936	-609 936
Årets resultat			-33 835
Belopp vid årets utgång	50 000	949 762	-33 835

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	949 762
Årets resultat	-33 835
Summa	915 927
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	915 927
Summa	915 927

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 398	480 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 398	480 391
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-135 993	-16 885
Summa rörelsekostnader		-135 993	-16 885
Rörelseresultat		18 405	463 506
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	47 131
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183 731	184 491
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-190 000	196 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 323	-230
Summa finansiella poster		-9 592	428 231
Resultat efter finansiella poster		8 813	891 737
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-174 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-174 000
Resultat före skatt		8 813	717 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 648	-107 801
Årets resultat		-33 835	609 936

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000 000	5 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	3 484 325	3 674 325
Andra långfristiga fordringar	3	1 141 244	1 141 244
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 625 569	9 815 569
Summa anläggningstillgångar		9 625 569	9 815 569
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	109 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	489
Summa kortfristiga fordringar		0	109 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		624 737	874 445
Summa kassa och bank		624 737	874 445
Summa omsättningstillgångar		624 737	984 114
SUMMA TILLGÅNGAR		10 250 306	10 799 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		949 762	339 826
Årets resultat		-33 835	609 936
Summa fritt eget kapital		915 927	949 762
Summa eget kapital		965 927	999 762
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		73 346	120 118
Övriga skulder		8 951 033	9 419 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		9 034 379	9 549 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 250 306	10 799 683

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 674 325	4 149 846
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 002 500
Försäljningar	0	-1 478 021
Utgående anskaffningsvärden	3 674 325	3 674 325
Ingående nedskrivningar	0	-196 839
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	196 839
Årets nedskrivningar	-190 000	
Utgående nedskrivningar	-190 000	0
Redovisat värde	3 484 325	3 674 325

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 244	1 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-358 756
Utgående anskaffningsvärden	1 141 244	1 141 244
Redovisat värde	1 141 244	1 141 244

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

Linköping

Mikael Huljebrant 2026-02-28
Mikael Huljebrant Datum
Styrelseordförande

Filip Huljebrant 2026-02-28
Filip Huljebrant Datum
Styrelseledamot